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تکذیب شد

سخنگوی شهرداری تهران گفت: روز گذشته به شهردار ناحیه ۳ با چاقو 
در حین انجام مأموریت مقابله با ســاخت و ســازهای غیرمجاز حمله شد. 
محمدخانی گفت: ساعت ۱۶ روز گذشته شهردار ناحیه ۳ منطقه ۱۹ و تعدادی 
از عوامل ناحیه برای بازدید و جلوگیری از ادامه ســاخت و ســاز ساختمانی 
غیرقانونی در خیابان گلپاش محله خلازیر وارد ساختمان شدند که متخلفان با 
چاقو و قمه به آنها حمله ور شده و سیدمحمدجواد هاشمی را با ضربات قمه از 
ناحیه سر مجروح کردند. چند روز پیش هم به ماشین این شهردار تیراندازی 
شده بود. وی بلافاصله توسط نیروهای اورژانس به بیمارستان ضیائیان منطقه 

۱۷ منتقل شد و تحت درمان قرار گرفت. 

محمد باقر فرزانه امام جمعه موقت مشهد با بیان این مطلب که مسئول 
مردمی باید خودســاخته باشد و نباید اســیر خانواده، فرزند یا دامادش باشد 
خاطرنشان کرد: مسئول مردمی باید احساس مسئولیت داشته باشد و اگر جز 
این باشــد مسئولیت برای او آخور دنیا می شود و بر عکس، داشتن احساس 
مســئولیت برای مسئول اشتیاق به خدمت و دغدغه مردم ایجاد می کند البته 
قضاوت رفتار مسئولان و نظام اسلامی باید با توجه به جوانب گوناگون باشد 

و این قضاوت نباید تک بعدی باشد.

وزارت کشاورزی طالبان اظهارات وزیر جهاد کشاورزی ایران را که گفته 
یکی از کشــورهای همسایه ســه میلیون تن کمبود گندم دارد، تایید کرده اما 
این را رد کرده که افغانستان این کمبود را از طریق قاچاق گندم از ایران تامین 
خواهد کرد. سید جواد ساداتی نژاد گفت یکی از کشورهای همسایه ما که سه 
ملیون تن کمبود گندم دارد، قصد دارد این کمبود را از کشــور ما به صورت 
قاچاق تامین کند. مصباح الدین مستعین، سخنگوی وزارت زراعت طالبان در 
همین مورد تایید کرد افغانســتان به دو تا ســه میلیون تن گندم نیاز دارد که از 
کشورهای خارجی وارد می کند اما او برنامه ای برای قاچاق این گندم از ایران 
را رد کرد. آقای مستعین گفت: به این معنا نیست که این کمبود را از یک ملک 

یا یک همسایه به شکل قاچاق بیاوریم. 

پیمان جبلی در پاســخ به سوالی که »این روز ها مطالبی مطرح می شود، 
نام هایی که گویا قرار اســت حذف بشوند و دایره برخی مجریان و هنرمندان 
تنگ تر هم بشــود؛ آیا صحت دارد؟« پاســخ داد: مواردِ خاصی که شما اشاره 
کردید و یا مطرح می شوند دلیل بر این نمی شود صداوسیما سیاستی بر قطع 
همکاری یا طردِ عناصر داشته باشد ما کماکان هدف خودمان را بالا قرار دادیم 
که کلِ جامعه و ظرفیت ها را ببینیم و خودمان را نسبت به مردم امانت دار بمانیم.

نــوری، وزیر آموزش و پرورش با اشــاره به بند 2۳ هیئت تخلفات که 
تجمعــات غیرقانونــی می تواند همکار فرهنگی را اخــراج کند؛ تجمعات 
قانونی برای رسیدن به مطالبات بحق معلمان را حق معلمان دانست و گفت: 
باید این موارد از طریق قانونی پیگیری شــود. وی با ابراز اینکه "معلمان ما 
انسان های شریف در جامعه هستند"؛ خاطرنشان کرد: این قشر زحمت کش 
خواسته هایی نیز داشته اند که باید بیان و به درخواست های آنان رسیدگی شود. 

مرتضوی، رئیس انجمن آرد ســازان کشور مباحث مطرح شده درباره 
توقف خط تولید برخی از کارخانجات ماکارونی ســازی را رد کرد و گفت: 
چنین موضوعی صحت ندارد و وقفه ای در تولید ماکارونی ایجاد نشده است. 
وی تصریح کرد: هیچگونه خللی در تولید ماکارونی ایجاد نشده و اگر کمبودی 
در بازار وجود داشته به دلیل تغییر قیمت، آماده سازی بسته بندی های جدید 
و فرایند توزیع با نرخ ها و بسته بندی های جدید بوده است. مرتضوی اضافه 
کرد: طبیعتا مغازه داران نیز نمی خواستند که قفسه های مغازه هایشان خالی 
شود بنابراین در فروش ماکارونی به مردم، گاهی سلیقه ای عمل کرده و تعداد 

آن را محدود کرده بودند.

مصطفی خســروی رییس اتحادیه مشاوران املاک گفت: اگرچه هنوز 
تصمیم جدیدی درباره تمدید مصوبه ستاد ملی کرونا و تعیین سقف اجاره بها 
گرفته نشده، اما مصوبه سال گذشته به قوت خود باقی است و اجرا می شود. 
وی گفــت: مصوبه تمدید خودکار قرارداد های اجاره و تعیین ســقف برای 
اجاره بهــا به قوت خود باقی اســت و حکم تخلیه برای مســتاجران صادر 

نمی شود.

محمد تقی فاضل میبدی، عضو مجمع محققین و مدرسین حوزه علمیه 
قــم در واکنــش به گرانی های پی در پی اخیــر و خطاب به رئیس جمهور 
نوشــت:آقای رئیســی! تا کنون هیچ دولتی در این کشــور در سال نخست 
حکمرانی نان مردم را با این شیب تند گران نکرده بود. پایه ای ترین خوراک 
مردم نان و گوشــت و برنج است. گرانی نامعقول این سه کالای اساسی در 
همه کالاها تورم بی ســابقه ایجاد کرده است . کاش این نوع مدیریت را در 
تبلیغات انتخاباتی بیان می کردید. این چه استدلالی از سوی وزیر شماست 
که دلائل گرانی آرد و ماکارونی برای جلوگیری از قاچاق می باشد!؟ آقای 
رئیس جمهور! این شــیوه حکمرانی قابل دوام نیســت. در این هشــت ماه 
گذشــته از گرانی دارو تا نان طاقت برخی شهروندان را طاق کرده است. تا 
کنون عامل گرانی ها را یا دولت گذشته دانسته، یا بدحجابی گفته و یا شبکه 
دلالی ذکر کرده اند.خب! این دولت و مجلس قول داد که اینها را حل می کند. 
چرا بدتر شد؟.آقای رئیس جمهور، اگر اقتصاد کشور سامان نیابد، و گرانیها 
مهار نگردد،انقلاب نمی شــود، خدا نکرده باید منتظر شــورش گرسنگان 
 بــود، شــورش از انقلاب خطرناکتر اســت. بیایید تا دیر نشــده چاره ای 

بیندیشید. 

قاســمعلی حسنی، دبیرکل اتحادیه بنکداران مواد غذایی کشورگفت: 
در حــال حاضر روغن با قیمت مصوب تنها در فروشــگاه های زنجیره ای 
یافت می شود که آن نیز به تازگی با محدودیت عرضه به مردم مواجه شده 
و در خرده فروشی ها روغن نیست یا گران است.شرکت های توزیع کننده 
از شــرایط پیش آمده سوءاســتفاده می کنند و اقدام به فروش اجباری کالا 
همراه با روغن کرده اند.این فروش اجباری بیشــتر شامل کالاهایی می شود 
که گران و بی کیفیت هستند و بنکدار می تواند با مبلغی کمتر و کیفیت بهتر 
 آن هــا را تهیه کند.باتری، کیک، رب گوجه فرنگی و تن ماهی از جمله این 

کالاهاست. 

اخیرا شــایعاتی درخصوص استعفای حجت الله عبدالملکی وزیر کار، 
تعاون و رفاه اجتماعی در فضای مجازی مطرح شده است که پیگیری خبرنگار 
از منابع آگاه نشان می دهد که این شایعات صحت ندارد و وی اکنون مشغول 

به کار است.

اخبار ویژه ... آرایش مجلس در آستانه انتخابات 
هیئت رئیسه چگونه است؟

سرویس سیاسی-  عُمر یک ساله هیئت رئیسه 
مجلس یازدهم در ســال دوم رو به پایان است و باید 
منتظر بود تا در اوایل خرداد ماه، اعضای هیئت رئیسه 

جدید با انتخاب نمایندگان کار خود را آغاز کنند.
طبق آئین نامه داخلی مجلس شــورای اسلامی، 
انتخابات اعضای هیئت رئیســه مجلس اعم از رئیس، 
نواب رئیس و دبیران این هیئت، هر ســاله و همزمان 
با روز بازگشــایی مجلس در روز هفتم خرداد برگزار 
می شود. طبق گفته محمد رشیدی، عضو هیئت رئیسه 
مجلس شورای اسلامی قرار است این انتخابات برای 
اجلاسیه سوم روز چهارشــنبه )۴ خرداد ماه( برگزار 

شود.
ترکیب هیئت رئیسه مجلس

هیئت رئیســه مجلس دارای ۱2 پست است که 
شامل رئیس، 2 نواب رئیس، ۶ دبیر و ۳ کارپرداز یا ناظر 
است. این اعضا با رأی گیری و توسط دیگر نمایندگان 

مجلس شورای اسلامی انتخاب می شوند.
پس از برگزاری انتخابات، اعضای هیئت رئیسه 
جدید مجلس با قرار گرفتن در جایگاه هیئت رئیســه 
ســوگند یاد می کنند و می گویند: »من به عنوان عضو 
هیئت رئیسه مجلس شــورای اسلامی در برابر قرآن 
مجیــد به خداوند قادر متعال ســوگند یاد می کنم که 
حداکثــر توان خود را برای اجــرای آئین نامه داخلی 
مجلس شــورای اسلامی با مراعات بی طرفی کامل در 
انجــام وظایف به کار گیرم و از هر گونه اقدام مخالف 

آئین نامه اجتناب نمایم«.
ورود فراکسیون اکثریت به انتخابات هیئت رئیسه
شورای مرکزی فراکسیون انقلاب اسلامی قرار 
است یکشنبه هفته آینده )۱۸ اردیبهشت ماه( جلسه ای 
با موضوع اجلاسیه سوم مجلس شورای اسلامی برگزار 
کند. در این جلسه قرار است گزینه های این فراکسیون 
برای پست های هیئت رئیسه مجلس مشخص شوند و 
سپس در جلسه فراکسیون انقلاب اسلامی مطرح شده 
و گزینه های نهایی طبق نظر تمام اعضا انتخاب شوند.

معمولاً فراکســیون یک روز قبــل از برگزاری 
انتخابات در صحن مجلس، در جلســه ای گزینه های 
خود برای پست های هیئت رئیسه را مشخص می کند.
طبق شــنیده ها قرار است »محمدباقر قالیباف«، 
رئیس فعلی مجلس گزینه نهایی این فراکسیون برای 

پست ریاست مجلس باشد.
گزینه های ریاست مجلس

»الیاس نــادران«، نماینده مردم تهران در مجلس 
شــورای اسلامی در یک جمع خصوصی از عزم خود 
برای کاندیداتوری ریاســت مجلس در اجلاسیه سوم 
مجلس یازدهم خبر داده و اعلام کرده است که حتی اگر 
یک رأی بیاورد، تا پایان در میدان رقابت باقی می ماند.

رحیم زارع، نماینده مردم آباده در مجلس شورای 
اسلامی هم در گفتگو با خبرنگار مهر، این موضوع را 
تأیید کرد و گفت: تاکنون به جز محمدباقر قالیباف که 
به احتمال زیاد در انتخابات ریاست مجلس در اجلاسیه 
ســوم شرکت می کند، الیاس نادران هم گفته است که 

وارد عرصه انتخابات ریاست مجلس خواهد شد.
»فریدون عباســی«، نماینده مــردم کازرون در 
مجلس شــورای اســلامی نیز در گفتگو با مهر، خبر 
کاندیداتوری خود برای ریاست مجلس را اعلام کرد و 
گفت: بنده در دو دوره قبلی انتخابات ریاست مجلس 
شرکت کردم و رأی قابل ملاحظه ای هم کسب نکردم، 
امــا با وجود این، در انتخابات هیئت رئیســه مجلس 

یازدهم در سال سوم نیز حضور می یابم!
در اجلاسیه اول مجلس یازدهم، علاوه بر قالیباف، 
فریدون عباسی و سید مصطفی آقامیرسلیم هم کاندیدا 
بودند که قالیباف با کســب 2۳۰ رأی موافق توانست 
رئیس مجلس شــود. در آن انتخابات، فریدون عباسی 

۱۷ رأی و مصطفی آقامیرسلیم ۱2 رأی کسب کردند.
در اجلاسیه دوم نیز محمدباقر قالیباف با 2۳۰ رأی 
در رقابت با فریدون عباســی که ۱۸ رأی کسب کرد، 
برای دومین ســال در مجلــس یازدهم رئیس ماند. بر 
این اســاس، قالیباف در اجلاســیه اول 2۳۰ رأی و در 
اجلاسیه دوم هم 2۳۰ رأی موافق داشت و این موضوع 
نشان می دهد وی از جایگاه ثابت و محکمی در مجلس 

شورای اسلامی برخوردار است.
وضعیت قالیباف

رحیــم زارع ، دربــاره وضعیــت رأی آوری 
محمدباقر قالیباف برای انتخابات ریاست مجلس در 
اجلاســیه سوم، می گوید: ۱۰۰ درصد قالیباف این بار 
هم می تواند رأی لازم را برای تصدی صندلی ریاست 

مجلس شورای اسلامی کسب کند.
نماینده مردم آباده در مجلس شورای اسلامی تاکید 
کرد: عملکرد محمدباقر قالیباف به عنوان رئیس مجلس 
شورای اسلامی در این دو سال خوب و رضایت بخش 
بوده اســت و به همین علت قاطبه نمایندگان معتقدند 

که وی باید همچنان رئیس مجلس بماند.
علــی کریمی فیروزجایی، عضو هیئت رئیســه 
مجلس شورای اســلامی در گفتگو با خبرنگار مهر، 
درباره میــزان مقبولیت قالیبــاف در مجلس، گفت: 
قالیبــاف کاندیدای اصلی تصدی ریاســت مجلس 
شورای اسلامی در اجلاســیه سوم است. البته الیاس 
نادران هم اعلام آمادگی کرده اســت که در انتخابات 

ریاست مجلس شرکت می کند.
وی اظهار داشت: به احتمال زیاد قالیباف رئیس 
مجلس می ماند چرا که وی از پایگاه رأی بسیار خوبی 
نزد نمایندگان برخوردار است. حجت الاسلام امیرقلی 
جعفری بروجنی، نماینده مــردم بروجن در مجلس 
شــورای اسلامی نیز در پاسخ به خبرنگار مهر پیرامون 
وضعیت رأی آوری قالیباف برای انتخابات ریاســت 
مجلس، گفت: پایــگاه رأی محمدباقر قالیباف برای 
تصدی ریاســت مجلس شورای اسلامی در اجلاسیه 
سوم بسیار خوب است. به احتمال زیاد قالیباف رئیس 
مجلــس باقی می ماند چرا که نــگاه قاطبه نمایندگان 

مجلس نسبت به قالیباف و عملکرد وی مثبت است.
علی رغم اینکه فریدون عباسی باز هم قصد دارد 
در انتخابات ریاســت مجلس شرکت کند، اما درباره 
وضعیت رأی آوری محمدباقر قالیباف برای ریاســت 
مجلس به خبرنگار مهر، می گوید: جو مجلس تفاوتی 
با ســال های قبل ندارد. محمدباقر قالیباف از مقبولیت 
بالایی در مجلس برخوردار است و اگر برای انتخابات 
ریاست مجلس شــورای اسلامی کاندیدا شود، قطعاً 
انتخابات خواهد شــد. این نماینده مجلس تاکید کرد: 
اگر قالیباف بخواهد رئیس مجلس شورای اسلامی باقی 
ماند، مشــکلی در این مسیر نخواهد داشت و از سوی 

نمایندگان انتخاب می شود.
به این ترتیب به نظر می رسد محمدباقر قالیباف 
شانس اول برای تکیه زدن به صندلی ریاست قوه مقننه 

در سال سوم مجلس یازدهم را داشته باشد.
رقابت برای نایب رئیسی مجلس

با توجه به احتمال زیاد ابقای محمدباقر قالیباف در 
کرسی ریاست مجلس، رقابت نمایندگان برای کسب 
نایب رئیسی مجلس چون سال های گذشته قابل توجه 
است. طبق شنیده ها، علی نیکزاد به احتمال بسیار زیاد 
همچنان نایب رئیس مجلس باقی می ماند. عبدالرضا 
مصــری، نایب رئیس دوم مجلــس هم یکی دیگر از 
گزینه های انتخابات نواب رئیسی مجلس در اجلاسیه 
ســوم است. فریدون عباسی، نماینده مردم کازرون در 
مجلس شورای اسلامی در گفتگو با خبرنگار مهر، درباره 
وضعیت رأی آوری نیکزاد و مصری در مجلس، گفت: 
»علی نیکــزاد« و »عبدالرضا مصری« مقبولیت لازم را 
دارند و احتمالاً نواب رئیس فعلی مجلس ابقاء می مانند. 
با وجود ایــن، حمیدرضا حاجی بابایی، نماینده مردم 

همدان در مجلس شورای اسلامی و رئیس کمیسیون 
تلفیق بودجه سال ۱۴۰۱ یکی از گزینه های جدی برای 
کســب نایب رئیسی مجلس در اجلاسیه سوم است و 
باید منتظر ماند و دید که آیا می تواند طیف غالب مجلس 
را برای تصدی این ســمت با خود همراه کند یا خیر. 
طبق گفته چند تن از نمایندگان، حجت الاسلام »مجتبی 
ذوالنوری«، »ابراهیم عزیزی« )نماینده مردم کرمانشاه(، 
حجت الاســلام »نصرالله پژمانفــر« و »محمدمهدی 
زاهدی« هم گزینه های تصدی نایب رئیســی مجلس 
هستند و هنوز فرد دیگری برای انتخابات نایب رئیسی 
مجلــس، رایزنی های خود را با نمایندگان آغاز نکرده 
است. لازم به ذکر است، در اجلاسیه اول برای تصدی 
نایب رئیسی مجلس، امیرحسین قاضی زاده هاشمی 
و علی نیکزاد کاندیدا شــدند که در نهایت قاضی زاده 
هاشــمی، نایب رئیس اول و علی نیکزاد، نایب رئیس 
دوم مجلس شدند. در اجلاسیه دوم هم علی نیکزاد و 
عبدالرضا مصری تنها گزینه های نایب رئیسی مجلس 
بودند که به ترتیب با 2۰۶ و 2۰۵ رأی، نایب رئیس اول 

و دوم مجلس شدند.
انتخابات دبیران هیئت رئیسه

معمولاً بیشترین رقابت و تغییر در انتخابات دبیران 
هیئت رئیسه مجلس اتفاق می افتد و از آنجایی که تا این 
لحظه نمایندگان زیادی برای حضور در این انتخابات 
اعــلام آمادگی کرده اند، انتظــار می رود در این بخش 

شاهد تغییرات اساسی باشیم.
در اجلاسیه اول، ســید ناصر موسوی لارگانی، 
احمد امیرآبادی فراهانی، حســینعلی حاجی دلیگانی، 
روح الله متفکرآزاد، علی کریمی فیروزجایی و ســید 
محســن دهنوی به عنوان دبیران هیئت رئیسه مجلس 
انتخاب شدند. در اجلاسیه دوم نیز روح الله متفکرآزاد، 
سید محسن دهنوی، علی کریمی فیروزجایی، محمد 
رشیدی، مجتبی یوسفی و حسینعلی حاجی دلیگانی 

به عنوان دبیران هیئت رئیسه مجلس انتخاب شدند.
ناظران مجلس

معمولاً نمایندگان زیادی برای انتخابات تصدی 
ناظر هیئت رئیسه مجلس اعلام کاندیداتوری می کنند 
و باید ببینیم امســال چند نفر در این عرصه به رقابت 

می پردازند و چه تغییری در این بخش اتفاق می افتد.
در اجلاســیه اول مجلــس یازدهم، محســن 
پیرهادی، حســین حسین زاده، علی رضایی، علیرضا 
سلیمی، محمدحسین فرهنگی، غلامعلی کوهساری و 
غلامرضا نوری قزلچه برای تصدی ناظر هیئت رئیسه 
مجلس کاندیدا شــدند که در نهایت محمدحســین 
فرهنگی، علیرضا سلیمی و محسن پیرهادی انتخاب 
شــدند. در اجلاسیه دوم هم علیرضا سلیمی، محسن 
پیرهادی و سید نظام الدین موسوی توانستند رقبا را کنار 
بگذارند و به عنوان ناظران هیئت رئیسه مجلس برای 

اجلاسیه دوم مجلس یازدهم انتخاب شوند.
با این تفاسیر باید منتظر ماند و دید که در انتخابات 
هیئت رئیســه مجلس یازدهم در اجلاســیه سوم چه 
اتفاقــی رقم خواهد خورد و چنــد درصد از اعضای 

هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی تغییر می کنند.

اوایل خرداد، انتخابات هیئت رئیسه مجلس یازدهم در اجلاسیه سوم برگزار خواهد شد و تاکنون چند نماینده برای رقابت
 در این انتخابات اعلام آمادگی کرده اند.

پس از برگزاری انتخابات، اعضای هیئت رئیسه جدید مجلس با قرار گرفتن در جایگاه 
هیئت رئیسه سوگند یاد می کنند و می گویند: »من به عنوان عضو هیئت رئیسه مجلس 
شورای اسلامی در برابر قرآن مجید به خداوند قادر متعال سوگند یاد می کنم که حداکثر 
توان خود را برای اجرای آئین نامه داخلی مجلس شــورای اسلامی با مراعات بی طرفی 
کامل در انجام وظایف به کار گیرم و از هر گونه اقدام مخالف آئین نامه اجتناب نمایم«.

ســرویس سیاسی- فعال سیاسی 
اصلاح طلب گفت: ما اگر می خواهیم، با 
حاکمیت صحبت کنیم، باید گفتمانی را 
ارائه دهیم که در آن حاکمیت یک طرف 
میز گفت وگو باشد. یعنی با آنها صحبت 
کنیم که شــما چند قدم عقب بروید، ما 
چنــد قدم جلــو برویم یــا برعکس تا 

بتوانیم به تفاهم برسیم.
جوادی حصــار  محمدصــادق 
ســخنگوی حزب اعتماد ملی در پاسخ 
به این ســوال که با توجه به زمان باقی مانــده تا انتخابات مجلس دوازدهم، 
مهمترین برنامه اصلاح طلبان برای آن که بتوانند بار دیگر در انتخابات پیروز 
شــوند چیســت، گفت:  اصلاح طلبان ممکن اســت از دو طریق این کار را 
انجام دهند. اول بازســازی تشکیلات خودشان تا بتوانند پیوند بدنه حزبی و 
تشــکیلات سیاسی خود را استحکام ببخشند و دوم بهبود روابط اجتماعی تا 
کنشگری های اجتماعی جبهه را عمق بدهند. بدنه ای که دچار تردید و انفعال 
شــده است، باید نســبت به کارآمدی حضور اصلاح طلبان در قدرت کنش 
منتقدانه ای داشــته باشد، سران جبهه نیز باید معایب رفتار جبهه را شناسایی 
کرده و کاری انجام دهند تا جامعه سیاســی ایران به مفید بودن حضور مجدد 

اصلاحات  و توده مردم به بازگشتشان اقبال و امید نشان دهند. 
وی در پاسخ به این سوال که این راهکارها به چه شکلی قابلیت اجرایی 
شــدن دارند، گفت: درباره بازسازی تشــکیلات، بهبود روابط تشکیلات با 
تقویت احزاب و ایجاد وحدت و انســجام درون جبهه ای می تواند شــکل 
بگیرد. متاســفانه در دوره گذشــته از انسجام رفتاری در حوزه اصلاح طلبان 
برخوردار نبودیم. یعنی حداقل سه یا دو دسته در جریان اصلاح طلبی حضور 
داشــتند که دیدگاه های متضادی در عمل سیاسی بروز می دادند. آن هایی که 
عدم مشارکت در انتخابات را تبلیغ می کردند، آن هایی که انتخابات را راهکار 
می دانســتند که بخشی از انرژی شــان در انتخابات گذشته صرف این جدال 

بی سرانجام شد. 
جوادی حصار در ادامه گفت: یکی از روش ها این است که این چالش ها 
به حداقل رسیده و به یک وحدت سیاسی در ارتباط با خود، مردم و حاکمیت 
برســند. یکی از موضوعاتی که بر اساس تبلیغات هدفمند از طرف مخالفان 
اصلاح طلبان صورت گرفت، آن است که مرزی برای اصلاح طلبان و الگو و 
شاخصی برای رفتار اصلاح طلبانه معرفی نشود تا هر کسی رفتار خود را معیار  
کنش اصلاح طلبانه معرفی کرده و خود برای اصلاح طلبی معنا تعریف کند. 
وی افزود: عده ای اصلاح طلبی را تا مرز براندازی پیش می برند و عده ای 
آنقــدر بی خاصیتش می کننــد که تفاوتی بین نقد رویکــرد آن ها با رویکرد 
اصولگرایان مدافع وضع موجود به چشــم نمی خورد. اصلاح طلبان باید در 
این ســه حوزه اشــکالات را رفع کنند. باید با توجه به امکانات و مقتضیات 
خویش کاری کنند تا به مرز روشــنی از تفاهم با جامعه و حاکمیت برســند و 
تعریف روشنی از خود، مطالبات و انتقادات خویش داشته باشند. سامان دهی 

به این موارد لازم است بلکه در آینده به نتیجه برسند.
جوادی حصار در پاســخ به این ســوال که در دو انتخابات گذشته، رد 
صلاحیــت نامزدهای اصلاح طلب، یکی از عوامل کاهش مشــارکت مردم 
قلمداد می شــد آیا اصلاح طلبان نباید از امروز مذاکره با نهادهای بالادســتی 
حاکمیت را آغاز کنند تا روند تایید صلاحیت کاندیدها در دســتور کار قرار 
بگیرد، گفت:  یکی از مواردی که گفتم، تعریف رابطه با حاکمیت اســت که 
در اینجا، جای خودش را پیدا می کند. بالاخره ما یا منتقد حاکمیت هســتیم، 
معترضیم، یا مخالف حاکمیت هســتیم. همه این موارد باید تعریف داشــته 
باشــد. در مرز منتقد یــک نوع رفتار معنا دارد، در مــرز مخالف یک معنا و 
در حــوزه براندازی هم معنــای دیگری دارد. ما اگر می خواهیم، با حاکمیت 
صحبــت کنیم، باید گفتمانی را ارائه دهیم که در آن حاکمیت یک طرف میز 
گفت وگو باشــد. یعنی با آنها صحبت کنیم که شما چند قدم عقب بروید، ما 
چند قدم جلو برویم یا برعکس تا بتوانیم به تفاهم برسیم. خیلی ها تحت تاثیر 
فضای موجود این گفت وگو ها را برنمی تابند. بنابراین اصلاح طلبان باید حتما 

تکلیف خود را در این سه حوزه مشخص کنند.
وی در پاسخ به این سوال که در نهایت مسئله رد صلاحیت ها می تواند 
تعیین تکلیف شــود یا خیر، گفت: ردصلاحیت یک حربه و در دست طیفی 
وبه ویژه در جریان اصولگرای درون قدرت است. قطعا از این امکان تا جایی 
که بتوانند اســتفاده می کنند و نمی گذارند این حربه از دستشــان خارج شود. 
اصلاح طلبان باید با روش های مدنی، حقوقی و سیاســی کار کنند تا حداقل 
از تندی و تیزی این روش کاسته و کارآمدی قانونی و نه فراقانونی پیدا کند. 

ردصلاحیت امروز در بسیاری از جاها کارکرد فراقانونی دارد.
جوادی حصار در پاســخ به این ســوال که مهمترین شاخص انتخاب 
کاندیداهــا بــرای اصلاح طلبان در انتخابات بعدی باید چه باشــد تا بتوانند 
به لیســت واحد برســند. آیا نباید از امروز کاندیداها معرفی و برنامه هایشان 
بررســی شود تا به لیســت واحد برســند، گفت: از نظر من چند فاکتور در 
انتخاب گزینه های اصلاح طلب باید مدنظر باشــد. اول سلامت نفس است. 
دوم توانایی و تخصص لازم برای انجام کار و پروژه های هدفمند، سوم تعهد 
به مردم و نظام جمهوری اسلامی به معنای خاص کلمه  یعنی تعهد به منافع 

ملت ایران. این موارد شاخصه اصلی لازم برای گزینش شدن است.

سرویس سیاســی- رئیس کمیته 
آموزش وپرورش کمیســیون آموزش 
مجلس، گفت: بر اساس طرح »ساماندهی 
نیروی انســانی آمــوزش و پرورش«، 
معلمان غیررسمی و غیردولتی با تبدیل 
وضعیــت مشــمول قانون رتبــه بندی 

معلمان می شوند.
مهدی اســماعیلی با اشاره به قرار 
گرفتن طرح ساماندهی کارکنان آموزش 
و پرورش در دســتور کار صحن علنی 
مجلس، افزود: در طرح تهیه شــده تمامی معلمان اعم از خرید خدماتی، برون 
ســپار، حق التدریس، نهضت ســوادآموزی، قرآنی، پیش دبستانی و مدارس 
غیردولتی، با برخی ملاحظات و ضرایب ســنواتی تعیین تکلیف اســتخدامی 
شــوند. نماینده مردم میانه در مجلس با بیــان اینکه مخاطب این طرح تمامی 
نیرو های آزاد و غیر رسمی آموزش و پرورش هستند، گفت: این طرح حاصل 
چندین ماه کار کارشناســی در کمیســیون آموزش است تا علاوه بر رفع نیاز و 
جبران کمبود های نیروی انســانی آمــوزش و پرورش، به جذب و بکارگیری 
معلمان باتجربه وبا کیفیت منجر شود. وی تصریح کرد: این طرح برای افرادی 
که سابقه کار معلمی در آموزش و پرورش دارند، در آزمون استخدامی ضرایبی 
ویژه در نظر می گیرد تا صلاحیت حرفه  ای این معلمان در آزمون اســتخدامی 

لحاظ و شانس قبولی آنان افزایش یابد. 
رئیس کمیته آموزش وپرورش کمیســیون آموزش و تحقیقات مجلس 
همچنیــن گفت: این طرح با امضای بیــش از ۷۰ نماینده مجلس در اولویت 

رسیدگی در صحن مجلس قرار دارد.

جوادی حصار فعال سیاسی اصلاح طلب:

اصلاح طلبان باید به وحدت سیاسی 
با خود، مردم و حاکمیت برسند

رئیس کمیته آموزش وپرورش کمیسیون آموزش مجلس خبر داد؛

طرح مجلس برای تبدیل وضعیت 
معلمان غیررسمی

نماینده  مجلس: 

مسئولان وزارت راه خون فرزندان خودشان را رنگین تر از فرزندان ما ندانند
سرویس سیاسی- نماینــده مردم چابهار در 
مجلس شورای اسلامی از فوت ۱۱ نفر از جوانان 
طی ۴ روز گذشــته به دلیل ناایمن بودن راه ها در 

حوزه انتخابیه خود خبر داد.
معین الدین ســعیدی نماینده مردم چابهار 
در مجلس شــورای اسلامی گفت: در شهرستان 
چابهــار طی ۴ روز ۱۱ نفــر از جوانان نخبه این 
منطقه در ســوانح رانندگی جان خود را از دست 
دادند، آقایان وزارت راه تخصص عجیبی دارند که 
همه موضوعات را به پای عامل انســانی بگذارند 
امــا در این مواردی که منجر به فوت این عزیزان 
شده عمدتاً به خاطر ناایمنی محورها و عدم وجود 

راه های با دسترسی مناسب بوده است.
وی ادامه داد: ما به انحاء مختلف این مساله را 

به آقایان گفتیم، خطاب من به مسئولان وزارت راه 
این است که خون فرزندان خودشان را رنگین تر 

از فرزندان ما ندانند.
ســعیدی همچنین ابراز داشــت: ببینید ۱۱ 
مــورد فوتــی در عرض ۴ یــا ۵ روز یک فاجعه 
انسانی است، من در این زمینه با مسئولین وزارت 
راه و معاونــت راهداری صحبــت کرده و پیگیر 

خواهم شد.
نماینــده مردم چابهار تصریــح کرد: تاکید 
می کنم که بخشــی از دلایل ایجاد چنین سوانحی 
فقط و فقــط به خاطر ناایمن بــودن راه ها، عدم 
وجــود علائم ایمنی و کمبــود راه های ارتباطی 
اســت که متاسفانه در منطقه چابهار و مخصوصا 

در دشتیاری بزرگ بیداد می کند.
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